
UCHWAŁA  Nr XVIII/13/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 28 lutego 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia pomocy de minimis na
utworzone nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją w zakresie zwolnień z podatku od
nieruchomości w Gminie Zbąszynek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późń.
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XVII/1/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 stycznia 2008 r. w
sprawie określenia warunków udzielenia pomocy de minimis na utworzone nowe miejsca pracy
związane z nową inwestycją w zakresie zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie
Zbąszynek wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Za przedsiębiorcę w rozumieniu niniejszej uchwały uważa się podmiot prowadzący
działalność gospodarczą.”

2) § 5 ust.1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie:
„8) złożeniu oświadczenia, że przedsiębiorstwo nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej
w rozumieniu pkt. 9–11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu
ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004)
z załączeniem uwierzytelnionych kopii sprawozdania finansowego oraz rachunku zysków i strat
sporządzonych na koniec roku obrotowego, stanowiącego załącznik numer 5 do niniejszej
uchwały.”

3) W załączniku numer 5 do Uchwały zmienia się treść oświadczenia:
„Stosownie do postanowień zawartych w § 5 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr XVII/1/2008 Rady
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 stycznia 2008r. w sprawie określenia warunków udzielania
pomocy de minimis na utworzone nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją w zakresie
zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie Zbąszynek niniejszym oświadczam, że moje
przedsiębiorstwo nie znajduje się w trudnej sytuacji ekonomicznej w rozumieniu pkt. 9–11
Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacji
zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C 244 z 1.10.2004), na potwierdzenie powyższego
załączam uwierzytelnione kopie sprawozdania finansowego oraz rachunku zysków i strat
sporządzonych na koniec roku obrotowego.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur


